
UCHWAŁA NR 958/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych w powiecie gorlickim

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1473 K 
ul. Mickiewicza w km 0+000 – 0+255 (od skrzyżowania z ul. 3-go Maja do skrzyżowania z ul. Legionów) i nr 
1509 K ul. Stróżowska w km 0+000 – 0+103 (od skrzyżowania z ul. Krakowską do skrzyżowania z ul. 3-go 
Maja).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Czlonek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 854BCD2D-2C8F-40E8-A880-614B1A6D4C29. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Powiatu Gorlickiego podjęła uchwałę Nr XXIX/162/17 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie
przekazania m.in. Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego propozycji pozbawienia kategorii powiatowej nr
1473 K ul. Mickiewicza w km 0+000 – 0+255 (od skrzyżowania z ul. 3-go Maja do skrzyżowania z ul.
Legionów) i nr 1509 K ul. Stróżowska w km 0+000 – 0+103 (od skrzyżowania z ul. Krakowską do
skrzyżowania z ul. 3-go Maja), wyznaczając termin 30 dni do przedstawienia opinii w tej sprawie.

Pozbawienie drogi jej kategorii dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia drogi do odpowiedniej
kategorii. Zgodnie z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zaliczenie drogi
do kategorii dróg powiatowych wymaga opinii zarządów sąsiednich powiatów w porozumieniu z zarządem
województwa. Opinia ta stanowić będzie podstawę do podjęcia uchwały o pozbawieniu drogi kategorii
drogi powiatowej przez Radę Powiatu Gorlickiego.

Id: 854BCD2D-2C8F-40E8-A880-614B1A6D4C29. Uchwalony Strona 1




